ולכן חשוב להתאים את תשלום המקדמה לרווח הצפוי.

תשלום ביטוח לאומי כשכיר אינו מכסה פגיעה כעצמאי (במהלך עבודה בעסק או בדרך אליו או ממנו) במידה והמבוטח גם שכיר וגם עצמאי.

שבתון ביום הבחירות לרשויות המקומיות ולמועצות האזוריות

הבחירות לרשויות המקומיות יתקיימו ב- 30 באוקטובר 2018 (כ"א בחשוון תשע"ט).

בהתאם לסעיף 97ב לחוק הרשויות המקומיות (בחירות), התשכ"ה-1965 (להלן: "החוק"), יום הבחירות הכלליות יהיה יום שבתון בתחומן של הרשויות המקומיות שבהן נערכות הבחירות וכן לגבי עובדים הרשומים בפנקס בוחרים של רשויות מקומיות כאמור, אף אם מקום עבודתם הוא ברשות מקומית שלא חל בה יום שבתון. שירותי תחבורה ושאר שירותים ציבוריים (כפי שיפרסם שר הפנים) יפעלו כסדרם.